

**Bygballe ApS**  
Skt. Pauls Gade 40  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 33385994

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Bygballe Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bygballe ApS  
Skt. Pauls Gade 40  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33385994  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mads Bygballe Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, udlejning af fast ejendom og investering og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 82 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.109</b>	<b>211.195</b>
Negativ goodwill		12.156	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.265</b>	<b>211.195</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.919	0
Andre finansielle indtægter		40.156	281.900
Andre finansielle omkostninger		(6.302)	(14.960)
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.038</b>	<b>478.135</b>
Skat af årets resultat	1	(17.878)	(55.084)
<b>Årets resultat</b>		<b>82.160</b>	<b>423.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.075	0
Overført resultat		57.085	423.051
		<b>82.160</b>	<b>423.051</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		625.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>625.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.076	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	138.081
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>25.076</b>	<b>138.081</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>650.076</b>	<b>138.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.056
Andre tilgodehavender		0	585.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.793	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.793</b>	<b>642.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>766.065</b>	<b>579.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>785.858</b>	<b>1.221.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.435.934</b>	<b>1.359.274</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.075	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.182.680</u>	<u>1.125.595</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.287.755</u></b>	<b><u>1.205.595</u></b>
Deposita		16.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	14.125
Skyldig selskabsskat		0	24.934
Anden gæld		<u>112.679</u>	<u>114.620</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>148.179</u></b>	<b><u>153.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>148.179</u></b>	<b><u>153.679</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.435.934</u></b>	<b><u>1.359.274</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	1.125.595	1.205.595
Årets resultat	0	25.075	57.085	82.160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>25.075</b>	<b>1.182.680</b>	<b>1.287.755</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.878	55.084
	<b>17.878</b>	<b>55.084</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		625.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>625.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>625.000</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		1
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1</b>
Andel af årets resultat		12.919
Andre reguleringer		12.156
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>25.075</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.076</b>

Andre reguleringer består af badwill, som er opstået i forbindelse med køb af anparterne i den associerede virksomhed.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Adlead ApS	Aarhus	ApS	50,0
